
              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2024 r. 

Poz. 1860 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu podziału ogólnych kwot połowowych 

i dodatkowych kwot połowowych 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. z 2024 r. poz. 243 i 1222) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie szcze-

gółowego sposobu podziału ogólnych kwot połowowych i dodatkowych kwot połowowych (Dz. U. poz. 370 i 2492, z 2020 r. 

poz. 2284 oraz z 2021 r. poz. 6 i 2339) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 w objaśnieniu symbolu Pwa wyrazy „albo w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 16 września 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu 

pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 1. Promowanie rybołówstwa zrównoważonego środo-

wiskowo, zasobooszczędnego, innowacyjnego, konkurencyjnego i opartego na wiedzy, zawartego w Programie Opera-

cyjnym „Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 1495 i 1964 oraz z 2017 r. poz. 2040)” zastępuje się wyrazami „rozporzą-

dzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 16 września 2016 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 1. Promo-

wanie rybołówstwa zrównoważonego środowiskowo, zasobooszczędnego, innowacyjnego, konkurencyjnego i opar-

tego na wiedzy, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 1495 i 1964 oraz z 2017 r. 

poz. 2040) albo w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 września 2023 r. w sprawie szczegó-

łowych warunków przyznawania i wypłaty pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 1. Wspieranie 

zrównoważonego rybołówstwa oraz odbudowy i ochrony żywych zasobów wodnych objętego programem Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027 oraz wysokości tej pomocy (Dz. U. poz. 2128 oraz z 2024 r. poz. 1032 

i 1806)”; 

2) w § 5 w ust. 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z wyjątkiem kwoty połowowej przyznanej arma-

torom statków rybackich o długości całkowitej do 11,99 m, którzy prowadzą połowy z użyciem sieci skrzelowych, 

sieci oplątujących, węd ręcznych, niewodów stawnych lub podrywek.”; 

3) w § 9 w ust. 1a w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „chyba że prowadzi połowy z użyciem 

sieci skrzelowych, sieci oplątujących, węd ręcznych, niewodów stawnych lub podrywek.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706). 


		2024-12-16T13:09:31+0000
	Monika Salamończyk




